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№ 
п/п ФИО Команда

(курс / фаультет)
1

трасса
2

трасса
3

трасса
4

трасса
5

трасса
6

трасса
7

трасса
Итоговое

время

Участник 
вошедший

в зачет

Время 
команды МЕСТО

ОЧКИ
в

ЗАЧЕТ
Орлов Дмитрий Викторович 7.67 7.18 7.7 5.64 9.89 8.37 9.33 55.78 V
Гафуров Руслан Уралович 7.59 9.63 7.24 5.43 9.27 8.1 7.24 54.5 V
Артемьев Алексей Анатольевич 14.12 13.42 21.06 10.41 11.48 14.08 11.58 96.15
Даширабданова Номина Баировна 16.44 13.64 14.7 9.31 14.62 14.4 12.85 95.96 V
Вислоцкий Евгений Иванович 16.71 15.28 22.13 8.65 20.45 14.6 13.55 111.37
Вечканова Татьяна Сергеевна 14.71 22.15 25.64 10.92 15.7 18.25 10.09 117.46 V
Дориев Арсалан Доржиевич 8.06 6.7 18.66 6.05 8 7.52 7.84 62.83 V
Самбуев Эрдэни Александрович 10.63 10.16 14.35 5.84 11.32 6.66 8.19 67.15
Цыдемпилов Лубсан Амарович 12.16 9.77 8.4 6.94 11.87 8.16 7.41 64.71 V
Бабамурадова Ирада Батыровна 21.09 20.89 16.57 21.14 18.22 33.84 18.38 150.13 V
Данзанов Балдан Баирович 10.98 9.58 7.41 5.72 9.04 7.57 7.41 57.71
Ахметзянов Дамир Рамильевич 8.53 8.08 8.16 6.03 7.65 6.89 7.04 52.38 V
Батожаргалова Туяна Дашиевна 26.43 24.83 14.84 26.57 29.45 34.76 15.96 172.84
Перевалова Екатерина Романовна 31.42 22.48 18.7 -1 -1 48.6 23.92 143.12
Уланов Станислав Романович 9.07 9.19 11.91 4.62 6.77 7 9.06 57.62 V
Решетников Игорь Андреевич. 11.37 13.43 14.87 7.41 6.94 14.37 9.93 78.32 V
Орлов Павел Андреевич 12.33 14.83 21.36 7.34 11.14 18.84 15.39 101.23
Дашиева Сарюна Алдаровна 30.77 34.53 27.9 -1 36.27 32.9 21.28 182.65
Никулина Александра Юрьевна 59 -1 34.67 -1 -1 -1 28.91 118.58
Васильев Максим Альбертович 8.76 13.53 20.1 7.98 13.54 13.24 13.4 90.55 V
Гурова Полина Павловна 24.05 16.85 14.5 12.91 20.12 18.69 12.04 119.16 V
Баранов Анатолий Михайлович 9.04 9.94 9.12 7.92 8.52 8.39 7.72 60.65 V
Мик Андрей Евгеньевич -1 -1 -1 -1 -1 -1 35.52 29.52
Кудрявцев Денис Николаевич 21.22 23.05 41 23.55 40.2 32.4 18.76 200.18 V
Писаренко Анастасия Андреевна 38.72 28.04 25.52 54.2 26.3 50.9 25.49 249.17 V
Широкова Ольга Дмитриевна -1 -1 -1 -1 -1 40.2 -1 34.2
Карев Никита Александрович 10.8 9.9 8.66 5.97 7.8 11.02 6.81 60.96 V
Беляев Лев Алексеевич 8.23 6.93 7.92 4.98 6.33 7.25 6.97 48.61 V
Давыдов Евгений Михайлович 10.16 9.52 10.98 6.55 10.28 9.8 10.71 68
Чепцова Ксения Романовна 41.37 32.12 35.91 -1 37.74 38.22 28.64 213
Ким Аюша Арсаланович 9.16 10.86 8.51 8.3 9.6 10.72 10.99 68.14
Степанова Ксения Витальевна -1 -1 30 -1 46.35 -1 -1 71.35
Буянтуев Виталий Николаевич 8.2 9.16 11.19 6.13 7.5 9.47 7.01 58.66 V
Бадмаева Долгорма Доржиевна -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -7
Пашаев Мирза Рамильевич 14.86 18.18 20.22 11.73 14.42 23.74 17.97 121.12
Раднаев Буда Максимович 24.16 21.55 37.88 18.9 26.99 -1 13.73 142.21
Цыдыпова Сарюна Цыреновна -1 -1 21.95 -1 -1 -1 22 38.95
Аюшиев Роман Мунхэ-Баторович 8.36 10.1 13.68 6.45 12.85 9.65 7.24 68.33 V
Бальжинимаева Нина Гармаевна -1 42.38 -1 -1 48.37 -1 36.44 123.19
Базлаев Александр Олегович 21.39 18.03 -1 17.53 -1 23.21 13.47 91.63
Новокрещенных Яна Александровна -1 -1 -1 -1 -1 -1 26.83 20.83
Черниговский Максим Юрьевич 11.59 10.59 14.54 7.58 11.62 10.72 6.95 73.59 V
Плотников Георгий Васильевич 9.05 7.4 9.55 7.47 8.48 9.43 8.08 59.46 V
Сафронов Егор Родионович 14.08 11.97 11.25 8.38 12.93 11.02 11.07 80.7
Рабжинов Жамбал Булатович 16.35 12.73 16.99 13.28 10.15 17.02 12.15 98.67
Копылов Даниил Евгеньевич 15.28 12.34 -1 8.05 13.22 17.45 9.45 74.79
Эшеев Арсалан Жаргалович 11.86 11.1 15.14 8.5 12.13 14.26 10.84 83.83 V
Цыбиков Бато Бальжи-Нимаевич 11.92 8.75 8.3 6.22 11.84 10.21 9.32 66.56 V
Литвинцева Ксения Алексеевна 36.57 35.32 -1 -1 -1 -1 -1 66.89
Болотина Вероника Игоревна 42.72 -1 -1 -1 55.5 58.5 47.19 200.91
Денисов Николай Андреевич 33.55 28.44 -1 7.83 -1 27.16 25.1 120.08
Соколов Кирилл Александрович 13.41 13.81 -1 8.12 13.9 14.38 13.57 76.19
Гуржий Ян Владиславович 31.57 28.98 -1 23.86 30.2 30.44 21.94 165.99
Захаров Пётр Алексеевич 8.53 9.91 15.9 11.19 8.9 10.19 8.83 73.45 V
Сидоров Вячеслав Юрьевич 12.53 11.91 15.02 8.18 14.88 13.49 7.79 83.8 V
Кузнецова София Павловна 39.61 42.53 -1 -1 -1 -1 34.16 112.3
Макаров Александр Евгеньевич 13.25 15.77 -1 11.65 21 17.09 11.15 88.91
Очиров Эрдэм Артурович 13.9 10.54 15.72 8.26 13.9 10.85 13.21 86.38 V
Эрдынеев Владимир Саянович 14.78 11.2 17.53 8.31 13.8 13.93 15.08 94.63 V
Балданжамсоева Санжайла Арсалановна 40.1 59 -1 -1 -1 -1 -1 94.1
Цырендоржиев Элбэк Баторович 17 18.19 -1 8.96 18.8 17.61 14.59 94.15
Дашицыренов Зорикто Баирович 13.18 9 -1 9.96 -1 12.66 14.27 57.07
Дамбаев Олег Владимирович 10.97 10.38 9.65 7.19 10.6 9.89 6.76 65.44 V
Корячкина Елена Юрьевна 19.9 16.46 16.86 10.79 20.4 17.67 14.97 117.05 V
Унгефуг Елизавета Александровна 18.4 14.15 17.66 16.86 14.54 27.47 12.76 121.84
Цыденжапова Баира Солбоновна 53.25 24.39 -1 26.72 -1 55.12 -1 156.48
Бронников Евгений Александрович 26.29 21.35 -1 22.48 38.66 31.12 18.35 157.25
Арсаланов АлдарЦынгеевич 32.32 17.83 25.89 14.99 -1 18.4 13.28 121.71
Кычаков Данил Витальевич 12.35 10.99 15.9 10.68 13.98 12.58 10.59 87.07 V
Шишмарева Ольга Сергеевна -1 -1 46.38 -1 -1 -1 -1 40.38
Серебренникова Ксения Андреевна -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -7
Филатов Кирилл Вячеславович 17.44 19.9 18.85 15.07 18.45 23.4 16.59 129.7 V
Дамдинов Жэгдэн Алексеевич 10.48 9.85 17.25 6.29 10.22 8.88 10.89 73.86 V
Зимина Дарья Петровна 41.02 31.03 -1 29.61 -1 -1 -1 97.66
Очиров Содном Зориктуевич 13.78 19.78 28.79 -1 -1 21.5 13.59 95.44
Тимофеева Полина Алексеевна 25.65 20.61 21.25 17.98 29.35 17.41 20.47 152.72 V
Харина Ксения Владимировна -1 39.47 -1 -1 -1 -1 -1 33.47
Аюшеев Алдар Вячеславович 16.37 -1 -1 -1 20.26 -1 -1 31.63
Сариев Дмитрий Сергеевич -1 -1 -1 -1 -1 -1 20.58 14.58
Цыгмитжапов Мунко Батоевич 14.3 24.7 -1 16.72 30 22.27 18.49 125.48
Новикова Анна Анатольевна 50.76 48.01 47.78 -1 -1 -1 -1 142.55
Аюров Дугаржап Алдарович 8.91 9.02 9.76 8.19 14.4 14.56 11.84 76.68 V
Дылгырова Саран Дамдиновна -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -7
Лхамаев Мунко Бадараевич 12.88 14.19 -1 -1 19.36 24.32 20.08 88.83
Цыденжапов Бато Цыренович -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -7
Тудупова Туяна Цыдыповна 45.37 55.36 -1 -1 -1 -1 -1 95.73
Базаров Аюр Жаргалович 11.27 15.85 24.93 13.67 -1 17.71 13.87 96.3
Даширабданов Эрдэм Бимбаевич 12.93 12.16 22.57 16.35 18.9 16.43 -1 98.34

Главный Судья Соревнований Иванов М.В. (Спортивный судья 1 категории по спортивному туризму)

14

3 этапа «Военно-патриотической игры среди студентов ФГБОУ ВО ЧГМА «ГРАНИЦА» на призы ректора ЧГМА»
Соревнования по скалолазанию «Лазание на скорость»

Командный зачет

ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России
РОО «Федерация спортивного туризма, альпинизма и скалолазания Забайкальского края»

Забайкальское краевое отделения ВДЮОД «Школа безопасности»
Волонтерский отряд «Медицинское туристическое братство» ЧГМА

Протокол результатов

1 3 пед 206.24 1

2 6 пед 245 2

3 2 леч 260.13 3

4 5 пед 288.03 4

5 4 пед 510 5

16 3 леч 1 команда 0

15 3 леч 2 команда 76.68 15

16

6 2 стом 1 команда 109.57 6

7 4 стом 126.99 77

8 3 стом 133.05 8

9 3 леч 3 команда 150.39 9

8

9

10 2 стом 2 команда 157.25

11 1 стом 181.01 10

10

11

12 1 леч 1 команда 182.49 11

13 2 пед 216.77 12

12

13

14 1 леч 2 команда 226.58

1

2

3

4

5

6
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№ 
п/п ФИО Команда

(курс / фаультет)
1

трасса
2

трасса
3

трасса
4

трасса
5

трасса
6

трасса
7

трасса
Итоговое

время Место

1 Беляев Лев Алексеевич 2 стом 1 команда 8.23 6.93 7.92 4.98 6.33 7.25 6.97 48.61 1
2 Ахметзянов Дамир Рамильевич 2 леч 8.53 8.08 8.16 6.03 7.65 6.89 7.04 52.38 2
3 Гафуров Руслан Уралович 3 пед 7.59 9.63 7.24 5.43 9.27 8.1 7.24 54.5 3
4 Орлов Дмитрий Викторович 3 пед 7.67 7.18 7.7 5.64 9.89 8.37 9.33 55.78 4
5 Уланов Станислав Романович 2 леч 9.07 9.19 11.91 4.62 6.77 7 9.06 57.62 5
6 Данзанов Балдан Баирович 2 леч 10.98 9.58 7.41 5.72 9.04 7.57 7.41 57.71 6
7 Буянтуев Виталий Николаевич 4 стом 8.2 9.16 11.19 6.13 7.5 9.47 7.01 58.66 7
8 Плотников Георгий Васильевич 3 стом 9.05 7.4 9.55 7.47 8.48 9.43 8.08 59.46 8
9 Баранов Анатолий Михайлович 4 пед 9.04 9.94 9.12 7.92 8.52 8.39 7.72 60.65 9

10 Карев Никита Александрович 2 стом 1 команда 10.8 9.9 8.66 5.97 7.8 11.02 6.81 60.96 10
11 Дориев Арсалан Доржиевич 6 пед 8.06 6.7 18.66 6.05 8 7.52 7.84 62.83 11
12 Цыдемпилов Лубсан Амарович 6 пед 12.16 9.77 8.4 6.94 11.87 8.16 7.41 64.71 12
13 Дамбаев Олег Владимирович 1 леч 1 команда 10.97 10.38 9.65 7.19 10.6 9.89 6.76 65.44 13
14 Цыбиков Бато Бальжи-Нимаевич 3 леч 3 команда 11.92 8.75 8.3 6.22 11.84 10.21 9.32 66.56 14
15 Самбуев Эрдэни Александрович 6 пед 10.63 10.16 14.35 5.84 11.32 6.66 8.19 67.15 15
16 Давыдов Евгений Михайлович 2 стом 1 команда 10.16 9.52 10.98 6.55 10.28 9.8 10.71 68 16
17 Ким Аюша Арсаланович 2 стом 1 команда 9.16 10.86 8.51 8.3 9.6 10.72 10.99 68.14 17
18 Аюшиев Роман Мунхэ-Баторович 4 стом 8.36 10.1 13.68 6.45 12.85 9.65 7.24 68.33 18
19 Захаров Пётр Алексеевич 2 стом 2 команда 8.53 9.91 15.9 11.19 8.9 10.19 8.83 73.45 19
20 Черниговский Максим Юрьевич 3 стом 11.59 10.59 14.54 7.58 11.62 10.72 6.95 73.59 20
21 Дамдинов Жэгдэн Алексеевич 1 леч 2 команда 10.48 9.85 17.25 6.29 10.22 8.88 10.89 73.86 21
22 Аюров Дугаржап Алдарович 3 леч 2 команда 8.91 9.02 9.76 8.19 14.4 14.56 11.84 76.68 22
23 Решетников Игорь Андреевич. 5 пед 11.37 13.43 14.87 7.41 6.94 14.37 9.93 78.32 23
24 Сафронов Егор Родионович 3 стом 14.08 11.97 11.25 8.38 12.93 11.02 11.07 80.7 24
25 Сидоров Вячеслав Юрьевич 2 стом 2 команда 12.53 11.91 15.02 8.18 14.88 13.49 7.79 83.8 25
26 Эшеев Арсалан Жаргалович 3 леч 3 команда 11.86 11.1 15.14 8.5 12.13 14.26 10.84 83.83 26
27 Очиров Эрдэм Артурович 1 стом 13.9 10.54 15.72 8.26 13.9 10.85 13.21 86.38 27
28 Кычаков Данил Витальевич 2 пед 12.35 10.99 15.9 10.68 13.98 12.58 10.59 87.07 28
29 Васильев Максим Альбертович 5 пед 8.76 13.53 20.1 7.98 13.54 13.24 13.4 90.55 29
30 Эрдынеев Владимир Саянович 1 стом 14.78 11.2 17.53 8.31 13.8 13.93 15.08 94.63 30
31 Артемьев Алексей Анатольевич 3 пед 14.12 13.42 21.06 10.41 11.48 14.08 11.58 96.15 31
32 Рабжинов Жамбал Булатович 3 леч 3 команда 16.35 12.73 16.99 13.28 10.15 17.02 12.15 98.67 32
33 Орлов Павел Андреевич 5 пед 12.33 14.83 21.36 7.34 11.14 18.84 15.39 101.23 33
34 Вислоцкий Евгений Иванович 3 пед 16.71 15.28 22.13 8.65 20.45 14.6 13.55 111.37 34
35 Пашаев Мирза Рамильевич 4 стом 14.86 18.18 20.22 11.73 14.42 23.74 17.97 121.12 35
36 Филатов Кирилл Вячеславович 2 пед 17.44 19.9 18.85 15.07 18.45 23.4 16.59 129.7 36
37 Кудрявцев Денис Николаевич 4 пед 21.22 23.05 41 23.55 40.2 32.4 18.76 200.18 37
38 Копылов Даниил Евгеньевич 3 леч 3 команда 15.28 12.34 -1 8.05 13.22 17.45 9.45 74.79 38
39 Соколов Кирилл Александрович 2 стом 2 команда 13.41 13.81 -1 8.12 13.9 14.38 13.57 76.19 39
40 Макаров Александр Евгеньевич 1 стом 13.25 15.77 -1 11.65 21 17.09 11.15 88.91 40
41 Цырендоржиев Элбэк Баторович 1 стом 17 18.19 -1 8.96 18.8 17.61 14.59 94.15 41
42 Базаров Аюр Жаргалович 3 леч 1 команда 11.27 15.85 24.93 13.67 -1 17.71 13.87 96.3 42
43 Даширабданов Эрдэм Бимбаевич 3 леч 1 команда 12.93 12.16 22.57 16.35 18.9 16.43 -1 98.34 43
44 Арсаланов АлдарЦынгеевич 2 пед 32.32 17.83 25.89 14.99 -1 18.4 13.28 121.71 44
45 Цыгмитжапов Мунко Батоевич 3 леч 2 команда 14.3 24.7 -1 16.72 30 22.27 18.49 125.48 45
46 Раднаев Буда Максимович 4 стом 24.16 21.55 37.88 18.9 26.99 -1 13.73 142.21 46
47 Бронников Евгений Александрович 2 пед 26.29 21.35 -1 22.48 38.66 31.12 18.35 157.25 47
48 Гуржий Ян Владиславович 2 стом 2 команда 31.57 28.98 -1 23.86 30.2 30.44 21.94 165.99 48
49 Дашицыренов Зорикто Баирович 1 леч 1 команда 13.18 9 -1 9.96 -1 12.66 14.27 57.07 49
50 Лхамаев Мунко Бадараевич 3 леч 1 команда 12.88 14.19 -1 -1 19.36 24.32 20.08 88.83 50
51 Базлаев Александр Олегович 3 стом 21.39 18.03 -1 17.53 -1 23.21 13.47 91.63 51
52 Очиров Содном Зориктуевич 1 леч 2 команда 13.78 19.78 28.79 -1 -1 21.5 13.59 95.44 52
53 Денисов Николай Андреевич 2 стом 2 команда 33.55 28.44 -1 7.83 -1 27.16 25.1 120.08 53
54 Аюшеев Алдар Вячеславович 3 леч 2 команда 16.37 -1 -1 -1 20.26 -1 -1 31.63 54
55 Сариев Дмитрий Сергеевич 3 леч 2 команда -1 -1 -1 -1 -1 -1 20.58 14.58 55
56 Мик Андрей Евгеньевич 4 пед -1 -1 -1 -1 -1 -1 35.52 29.52 56
57 Цыденжапов Бато Цыренович 3 леч 1 команда -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -7 57

Главный Судья Соревнований Иванов М.В. (Спортивный судья 1 категории по спортивному туризму)

Соревнования по скалолазанию «Лазание на скорость»
Мужчины

ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России
РОО «Федерация спортивного туризма, альпинизма и скалолазания Забайкальского края»

Забайкальское краевое отделения ВДЮОД «Школа безопасности»
Волонтерский отряд «Медицинское туристическое братство» ЧГМА

Протокол результатов
3 этапа «Военно-патриотической игры среди студентов ФГБОУ ВО ЧГМА «ГРАНИЦА» на призы ректора ЧГМА»
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№ 
п/п ФИО Команда

(курс / фаультет)
1

трасса
2

трасса
3

трасса
4

трасса
5

трасса
6

трасса
7

трасса
Итоговое

время Место

1 Даширабданова Номина Баировна 3 пед 16.44 13.64 14.7 9.31 14.62 14.4 12.85 95.96 1

2 Корячкина Елена Юрьевна 1 леч 1 команда 19.9 16.46 16.86 10.79 20.4 17.67 14.97 117.05 2

3 Вечканова Татьяна Сергеевна 6 пед 14.71 22.15 25.64 10.92 15.7 18.25 10.09 117.46 3

4 Гурова Полина Павловна 5 пед 24.05 16.85 14.5 12.91 20.12 18.69 12.04 119.16 4

5 Унгефуг Елизавета Александровна 1 леч 1 команда 18.4 14.15 17.66 16.86 14.54 27.47 12.76 121.84 5

6 Бабамурадова Ирада Батыровна 2 леч 21.09 20.89 16.57 21.14 18.22 33.84 18.38 150.13 6

7 Тимофеева Полина Алексеевна 1 леч 2 команда 25.65 20.61 21.25 17.98 29.35 17.41 20.47 152.72 7

8 Батожаргалова Туяна Дашиевна 2 леч 26.43 24.83 14.84 26.57 29.45 34.76 15.96 172.84 8

9 Писаренко Анастасия Андреевна 4 пед 38.72 28.04 25.52 54.2 26.3 50.9 25.49 249.17 9

10 Дашиева Сарюна Алдаровна 5 пед 30.77 34.53 27.9 -1 36.27 32.9 21.28 182.65 10

11 Чепцова Ксения Романовна 2 стом 1 команда 41.37 32.12 35.91 -1 37.74 38.22 28.64 213 11

12 Перевалова Екатерина Романовна 2 леч 31.42 22.48 18.7 -1 -1 48.6 23.92 143.12 12

13 Цыденжапова Баира Солбоновна 1 леч 1 команда 53.25 24.39 -1 26.72 -1 55.12 -1 156.48 13

14 Болотина Вероника Игоревна 2 стом 2 команда 42.72 -1 -1 -1 55.5 58.5 47.19 200.91 14

15 Зимина Дарья Петровна 1 леч 2 команда 41.02 31.03 -1 29.61 -1 -1 -1 97.66 15

16 Кузнецова София Павловна 1 стом 39.61 42.53 -1 -1 -1 -1 34.16 112.3 16

17 Никулина Александра Юрьевна 5 пед 59 -1 34.67 -1 -1 -1 28.91 118.58 17

18 Бальжинимаева Нина Гармаевна 3 стом -1 42.38 -1 -1 48.37 -1 36.44 123.19 18

19 Новикова Анна Анатольевна 3 леч 2 команда 50.76 48.01 47.78 -1 -1 -1 -1 142.55 19

20 Цыдыпова Сарюна Цыреновна 4 стом -1 -1 21.95 -1 -1 -1 22 38.95 20

21 Литвинцева Ксения Алексеевна 3 леч 3 команда 36.57 35.32 -1 -1 -1 -1 -1 66.89 21

22 Степанова Ксения Витальевна 2 стом 1 команда -1 -1 30 -1 46.35 -1 -1 71.35 22

23 Балданжамсоева Санжайла Арсалановна 1 стом 40.1 59 -1 -1 -1 -1 -1 94.1 23

24 Тудупова Туяна Цыдыповна 3 леч 1 команда 45.37 55.36 -1 -1 -1 -1 -1 95.73 24

25 Новокрещенных Яна Александровна 3 стом -1 -1 -1 -1 -1 -1 26.83 20.83 25

26 Харина Ксения Владимировна 1 леч 2 команда -1 39.47 -1 -1 -1 -1 -1 33.47 26

27 Широкова Ольга Дмитриевна 4 пед -1 -1 -1 -1 -1 40.2 -1 34.2 27

28 Шишмарева Ольга Сергеевна 2 пед -1 -1 46.38 -1 -1 -1 -1 40.38 28

29 Бадмаева Долгорма Доржиевна 4 стом -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -7 29

30 Серебренникова Ксения Андреевна 2 пед -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -7 30

31 Дылгырова Саран Дамдиновна 3 леч 2 команда -1 -1 -1 -1 -1 -1 -1 -7 31

Главный Судья Соревнований Иванов М.В. (Спортивный судья 1 категории по спортивному туризму)

Соревнования по скалолазанию «Лазание на скорость»
Женщины

ФГБОУ ВО ЧГМА Минздрава России
РОО «Федерация спортивного туризма, альпинизма и скалолазания Забайкальского края»

Забайкальское краевое отделения ВДЮОД «Школа безопасности»
Волонтерский отряд «Медицинское туристическое братство» ЧГМА

Протокол результатов
3 этапа «Военно-патриотической игры среди студентов ФГБОУ ВО ЧГМА «ГРАНИЦА» на призы ректора ЧГМА»
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